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KAJDno-2022-1558
KATE - Kainuun mielenterveysohjelma -hankkeeseen osallistuminen

Kainuun alueellinen hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden (HYTETU) työryhmä 
seuraa kainuulaisen väestön hyvinvoinnin tilaa indikaattoritiedon avulla. Tunnistetut 
hyvinvoinnin haasteet Kainuussa liittyvät erityisesti mielenterveyden ongelmiin ja 
yksinäisyyteen sekä työikäisten yhteisöstä syrjäytymiseen tai syrjäytymisuhkaan. 
Kajaanin kaupunginvaltuustossa on tehty valtuustoaloite (22.3.2021) tarpeesta laatia 
Kainuuseen oma mielenterveysohjelma.

KATE-Kainuun Mielenterveysohjelma -hankkeen tavoitteena on edistää Kainuun 
hyvinvointialueen asukkaiden mielenterveyttä, hyvinvointia ja toimintakykyä 
hyödyntäen osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. Hankkeessa tuotetaan Kainuun alueelle 
hyvinvoinnin ja mielenterveyden edistämisen ohjelma sekä tuetaan ohjelman 
toimeenpanoa. Ohjelman avulla lisätään mielenterveysosaamista Kainuun kunnissa ja 
Kainuun hyvinvointialueella. Laadittava ohjelma toimeenpanee myös Kajaanin 
kaupungin hyvinvointisuunnitelmaa sekä kaupunginstrategia ja sitä kautta kehitetään 
Kainuun kuntien hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden (HYTETU) työryhmien 
toimintaa.

Hankkeeseen on suunniteltu neljä työpakettia: 1) Nykytilan katoitus, 2) 
Mielenterveysohjelman laatiminen, 3) Mielenterveysosaamisen vahvistaminen ja 
mielenterveysohjelman toimeenpanon tukeminen ja 4) Hankkeen viestintä, arviointi ja 
tulosten levittäminen

Hankkeen päätoteuttaja on Kajaanin ammattikorkeakoulu. Hankkeen rahoittajina ovat 
Kainuun kunnista Kajaani, Kuhmo, Sotkamo, Suomussalmi, Hyrynsalmi, Ristijärvi ja 
Paltamo. Kainuun hyvinvointialue on hankkeen yhteistyökumppani.

Kajaanin kaupungin omarahoitusosuudet ovat:
- v. 2023 6.747 euroa
- v.2024 16.193 euroa
- v. 2025 16.193 eurpoa
- v. 2026 9.446 euroa

Hanketta on esitelty osallisuus- ja hyvinvointijaostossa syksyllä 2022. Hankkeen 
Kajaanin kaupungin omavastuuosuudet on varattu osallisuus- ja hyvinvointijaoston 
määrärahoihin vuodelle 2023 sekä taloussuunnitelmavuosille 2024 ja 2025. 
Talousarvioesitys sisältäen nämä omavastuuosuudet on hyväksytty osallisuus- ja 
hyvinvointijaostossa 17.10.2022 ja kaupunginvaltuusto on hyväksynyt talousarvion 
12.12.2022.

Hankkeeseen haetaan ESR-rahoitusta toimintalinjasta 4 (työllistävä, osaava ja 
osallistava Suomi). Hankkeen tuki on 80 % ja omavastuu 20 %. Mikäli hankehakemus 
saa rahoittajalta myönteisen päätöksen, hankeaika alkaa syyskuussa 2023. Hankeaika 
on 1.9.2023 –31.7.2026. Hakemus jätetään 20.3.2023. sulkeutuvaan hankehakuun.

Kajaanin kaupunginlta hankkeen yhdyshenkilönä toimii hyvinvointikoordinaattori.
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Päätöksen peruste
Hallintosääntö 28 §

Päätös
Kajaanin kaupunki osallistuu KATE- Kainuun mielenterveysohjelma -hankkeeseen, 
mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. 

Lisätietoja asiasta antaa  hyvinvointikoordinaattori Veera Lintula, sähköposti 
muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Allekirjoitus

hallintojohtaja Tuija Aarnio

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 27.1.2023

Otteen oikeaksi todistaa hallintojohtaja Tuija Aarnio

Kajaani
24.01.2023

Veera Lintula
Hyvinvointikoordinaattori

Tiedoksianto asianosaiselle
Kirje
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Faksinumero: 08 6155 2510

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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